Stfedni primyslova Skola stavebni a Obchodni akademie, Kladno, Cyrila Boudy 2954

Informace pro zajemce o studium v nasi Skole

e Stale muzete kontaktovat vedeni Skoly ¢i vychovné poradce, zodpovi vSe, CO potiebujete
o Skole vé&dét, je mozné individualni osobni setkani.

e Nasim mottem je ,.Skola nas bavi, chodime sem radi“. Vétime, Ze pro vSechny naSe
budouci zaky bude toto motto také pravdivé.

e Pofadame ,Kurzy k pfijimacim zkouskam®, bliz§i informace najdete v odkazu
na strankach skoly.

TeSime se na nové skvélé zaky.

RNDr. Viclav Opatrny
feditel

Kontakty pro informace

RNDr. Vaclav Opatrny, feditel opatrny@spssoa.cz
Ing. Alice Horackova, zastupkyné teditele horackova@spssoa.cz
Ing. Vladimir Miiller, zastupce feditele muller@spssoa.cz
Mgr. Sarka Eisova, vychovna poradkyné eisova@spssoa.cz
Mgr. Martin Soucek, vychovny poradce soucek@spssoa.cz

Informace o oborech

Ekonomické lyceum Ing. Alice Horackova horackova@spssoa.cz
Obchodni akademie Ing. Alice Horackova horackova@spssoa.cz
Stavebnictvi Ing. Lenka Ksandrova ksandrova@spssoa.cz
Technické lyceum Ing. Vladimir Miiller muller@spssoa.cz
Mgr. Petr Prochazka prochazka@spssoa.cz

Informace o predmétech

Odborné ekonomické Ing. Alice Horackova horackova@spssoa.cz
Ing. Kamila Urbankova urbankova@spssoa.cz

Stavebnictvi Ing. Lenka Ksandrova ksandrova@spssoa.cz
Ing. Jan Barabas barabas@spssoa.cz

Vseobecné vzdélavaci — ptirodovédné Mgr. Lenka DouSova dousova@spssoa.cz

Vseobecné vzdélavaci — humanitni PaedDr. Nadézda Lexova  lexova@spssoa.cz

Cizi jazyky Mgr. Markéta Schveinertova schveinertova@spssoa.cz

Vypocetni technika Mgr. Svatava Sekerkova sekerkova@spssoa.cz

Mgr. Antonin Masojidek ~ masojidek@spssoa.cz
Télesna vychova, sporty Mgr. Petr Prochdzka prochazka@spssoa.cz
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